
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0267/2020
Elche, 10/02/2020

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncles que dimanen deis articles 201 segúents de
la Lleí orgánica 6/2001 d'unlversltats, modificada per la
Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultáis I escoles de
la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, modificat peí
Consell de Govem, reunit en la sessió de 27 de jullol de
20091 de i'acord peí qual s'aproven les mesures per a la
millora de la gestió académica, aprovat peí Consell de
Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015;

VIst i'escrit del professor Sr. Antonio F. Compañ Rosigue
degá de la Facultat de Medicina de la Unlversitat, peí
qual proposa el nomenament del professor Sr. Carlos
Lozano Quijada com a vicedegá de projecció del grau en
FIsloterápia, de conformitat amb el que estableix l'artlcle
21 del reglament esmentat;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Carlos Lozano Quijada
vicedegá de projecció del grau en FIsloterápia de la
Facultat de Medicina, amb efectes del día de la seua
presa de possessió, que exercirá les funclons següents:

- Desenvolupar la comunicacló de l'activitat del grau en
les xarxes soclals I blog corporatiu.

- Promoure I coordinar el programa IRIS de capacitacló
de la llengua anglesa.

- Coordinar activitats formatives per a desenvolupar
competéncles transversals I professionals
(emprenedorla, noves tecnologles, llderatge, treball en
equip, comunicacló, etc.) com a activitats, seminaris,
tallers, fires i jornades relacionados amb aspectos
formatius deis estudiants.

- Desenvolupar el programa HELPER per a reduir la taxa
d'abandó d'estudiants del grau.

- Desenvolupar el programa TUTOR Fl D'ESTUDIS per a
la tutela personalitzada per a aquells/es estudiants que
estiguen finalitzant els seus estudis j tinguen dificultáis
en la superació d'alguna assignatura del grau.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que
se aprueban las medidas para la mejora de la gestión
académica, aprobado por el Consejo de Gobierno,
reunido en sesión de 8 de junio de 2015;

Visto el escrito del profesor D. Antonio F. Compañ
Rosigue decano de la Facultad de Medicina de la
Universidad, por el que propone el nombramiento del
profesor D. Carlos Lozano Quijada como vicedecano de
proyección del grado en Fisioterapia, de conformidad
con lo establecido en el articulo 21 del citado

reglamento;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Carlos Lozano Quijada
vicedecano de proyección del grado en Fisioterapia de la
Facultad de Medicina, con efectos del día de su toma de
posesión, que ejercerá las siguientes funciones:

- Desarrollar la comunicación de la actividad del grado
en las redes sociales y blog corporativo.

- Promover y coordinar el programa IRIS de capacitación
de la lengua Inglesa.

- Coordinar actividades formativas para desarrollar
competencias transversales y profesionales
(emprendimlento, nuevas tecnologías, liderazgo, trabajo
en equipo, comunicación, etc.) como actividades,

seminarlos, talleres, ferias y jornadas relacionadas con
aspectos formativos de los estudiantes.

-.Desarrollar el programa HELPER para reducir la tasa de
abandono de estudiantes del grado.

- Desarrollar el programa TUTOR FIN DE ESTUDIOS para
la tutela personalizada para aquellos/as estudiantes que
estén finalizando sus estudios y tengan dificultades en la
superación de alguna asignatura del grado.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Unlversitat s/n 03202 FJx

Pagina 1/2




